2023 年 11 月

医療関係者各位

バイエル薬品株式会社

ゾーフィゴ受注センター

ゾ―フィゴ®静注の 2024 年 3 月の検定日について

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より、弊社製品ゾ―フィゴ®静注に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

2024 年 3 月の検定日は、以下の通りを予定しておりますのでご案内申し上げます。

【2024 年 3 月の検定日一覧】

【検定日】 【納品期間】

3 月 4 日(月) 3 月 4 日(月) ～ 3 月 15 日(金)

3 月 11 日(月) 3 月 11 日(月) ～ 3 月 22 日(金)

3 月 18 日(月) 3 月 18 日(月) ～ 3 月 29 日(金)

3 月 25 日(月) 3 月 25 日(月) ～ 4 月 5 日(金)

3 月 31 日(日) 4 月 1 日(月) ～ 4 月 11 日(木)

※なお、上記納品期間であっても他の検定日の製品をお届けする場合があります。

※土曜及び日曜、および祝日（3 月 20 日(水) ）の納品はございません。

※安定供給の観点から、米国（運搬標識ラベル表示「USA/Cardinal Health」、製造番号「CH+5 桁英数

字」）に加えノルウェー（表示「N/IFE」、製造番号「ET+5 桁英数字+A」）製造品が納品されることがあり

ます。

発注の受付時間および FAX 番号は下記の通りです。

【受付時間】 平日月曜日～金曜日 午前 9:00～午後 3:00

【ウェブ発注】 https://xofigo-orders.bayer.jp

【FAX】 0120-556-711

ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

PP-XOF-JP-0884-20-11                                     謹白

https://xofigo-orders.bayer.jp/